
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 084/2013 
 

 
                                                                    O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 

 

                  DESIGNAR a empregada pública municipal Srª. FRANCIELE 
MENDES SORSSI MAIA, portadora do RG. nº 8.562.546-2 e do CPF. nº 049.758.929-01, para prestar 

serviços na Agência dos Correios de Santo Antonio do Palmital, conforme Termo de Convênio AGC nº 

004/2011. 

 

                                                                        Façam-se as comunicações necessárias. 

        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

     

                     Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 20 dias do mês 

de fevereiro de 2013. 

 

 

 

 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


